
 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 121 

гр. Смядово, 27.05.2016 г. 

  
На основание чл. 38 т.1 от ЗОП,   резултатите от проведената процедура по реда на чл.37, 

ал.1, т.1 от ЗОП  извършена от комисията назначена със Заповед № 114/19.05.2016 г. и Заповед 
№120/27.05.2016 г. за определяне на изпълнител на следната обществена поръчка „Доставка, чрез 
закупуване на строителни материали за нуждите на ТП „ДГС Смядово” през 2016 год.”,  съгласно 
Решение № 86 от 08.04.2016 г. 

 
В настоящото решение-препис са заличени личните данни на субектите на процедурата за 

възлагане на поръчката /по смисъла на чл. 6 от ЗОП/, съгласно чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 
22”б”, ал. 3, последно изречение от ЗОП. 
 

ОБЯВЯВАМ: 
 

Следното класиране: 
На първо място класирам: Кандидат №1. ООД “Панда Експерт” ЕИК – /заличено/, със 

седалище  и адрес на управление: обл. София, гр. София 1233, р-н Сердика,  ж.к. Банишора , ул. 
Враня 57-59, бл.1, вх.1, ет.1, ап.1, представлявано от Марио /заличено/– управител  при следните 
параметри на окончателната оферта: 

-  Предлагана крайна цена в размер на 972,00 лв. (Деветстотин седемдесет и два лева) без вкл. 
ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули, не надвишаваща предварително 
обявения финансов ресурс, съгласно образеца на ценовата оферта, разпределена по 
единични цени, както следва: 

№ Предвидени за закупуване 
строителни материали 

Коли- 
чество Мярка Единична 

цена без ДДС 

Обща 
стойност без 

ДДС 

1 Сив цимент  14 брой 5,50 77,00 

2 

Шпакловъчни смеси за фина шпакловка, 
гипсови, 
чувал 25 кг. 15 брой 10,50 157,50 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg
mailto:dgs_smiadovo@abv.bg


3 Грунд за стени - универсален /5 кг./ 10 брой 14,00 140,00 

4 Боя /латекс/ 15л. кофа 23 брой 23,50 540,50 

5 Разредител за боя, разфасовка 1 л. 2 брой 3,50 7,00 

6 
Оцветители за латекс, разфасовка 0,350 
кг. 5 брой 3,00 15,00 

7 Блажна боя, разфасовка 0,650 л 10 брой 3,50 35,00 
 
- Срок за доставка -  5 /пет/ календарни дни от дата на получаване на заявката. 
- Гаранционен срок - 6 /шест/ месеца от датата следващ деня на доставка. 
- Предложен процент отстъпка от обявената продажна цена на даден артикул извън списъка 

– 5% /пет процента/. 
 
На второ място класирам: Кандидат № 2. ООД  “Ди Ес Хоум” гр. Добрич, ЕИК – 

/заличено/, със седалище  и адрес на управление: обл. Добрич, гр. Добрич 9300, бул. Добруджа № 4, 
представлявано от Иван /заличено/и Добромир /заличено/– управители (заедно и поотделно)  при 
следните параметри на окончателната оферта: 

- Предлагана крайна цена в размер на 1359,53лв (Хиляда триста петдесет и девет лева и петдесет и 
три стотинки ) без вкл. ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули: 

№ Предвидени за закупуване 
строителни материали 

Коли- 
чество Мярка Единична 

цена без ДДС 

Обща 
стойност без 

ДДС 

1 Сив цимент  14 брой 5,19 72,66 

2 

Шпакловъчни смеси за фина шпакловка, 
гипсови, 
чувал 25 кг. 15 брой 7,60 114,00 

3 Грунд за стени - универсален /5 кг./ 10 брой 13,21 132,10 

4 Боя /латекс/ 15л. кофа 23 брой 43,18 993,14 

5 Разредител за боя, разфасовка 1 л. 2 брой 3,24 6,48 

6 
Оцветители за латекс, разфасовка 0,350 
кг. 5 брой 2,65 13,25 

7 Блажна боя, разфасовка 0,650 л 10 брой 2,79 27,90 



 
Срок за доставка, предложен от кандидата е - 4 /четири/ календарни дни от дата на получаване на 

заявката. 
Гаранционен срок - 6 /шест/ месеца от датата следващ деня на доставка. 
Предложен процент отстъпка от обявената продажна цена на даден артикул извън списъка – 

20 %/ двадесет процента/. 
 
От участие в етапите на разглеждане и класиране на офертите няма отстранени 

кандидати. 
За изпълнител на  обществената поръчка  
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Кандидат №1. ООД “Панда Експерт” ЕИК – /заличено/, със седалище  и адрес на 
управление: обл. София, гр. София 1233, р-н Сердика,  ж.к. Банишора, ул. Враня 57-59, бл. 1, вх. 1, 
ет. 1, ап. 1, представлявано от Марио /заличено/– управител,   при следните параметри на 
окончателната оферта: 

- Предлагана крайна цена в размер на 972,00 лв. (Деветстотин седемдесет и два лева) без вкл. 
ДДС, не надвишаваща предварително обявения финансов ресурс. 

- Срок за доставка -  5 /пет/ календарни дни от дата на получаване на заявката. 
- Гаранционен срок - 6 /шест/ месеца от датата следващ деня на доставка. 
- Предложен процент отстъпка от обявената продажна цена на даден артикул извън списъка 

– 5% /пет процента/. 
 
Участника в процедурата да бъде уведомен за настоящото решение по реда на ЗОП в 

тридневен срок от датата на издаването му.  
 
Определения за изпълнител участник, на основание разпоредбите на  ЗОП, следва да се 

счита за поканен за сключване на договор в рамките на  срока по чл.41, от ЗОП, считано от 
датата на уведомяването му за влизане в сила  на настоящото решение. 
 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на Диана /заличено/ – ръководител  
счетоводен отдел при ТП „ДГС Смядово”. 

 
 
 
 

ДИРЕКТОР ТП ДГС:………/П/………….. 
 /инж. П. Драгоев/ 


